
Zarządzenie Nr 69/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Burmistrza Karczewa Nr 

54/2012 z dnia 2 kwietnia 2012 roku  w sprawie przyjęcia ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie  ratownictwa i ochrony ludności w 2012 roku   

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Prostuje się błąd pisarski w Zarządzeniu Burmistrza Karczewa Nr 54/2012 z dnia 2 

kwietnia 2012 roku w sprawie przyjęcia ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

ratownictwa i ochrony ludności w 2012 roku, polegający na niepełnym wskazaniu nazwy 

beneficjenta, w sposób następujący: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Przyjmuje się ofertę Otwockiego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego z siedzibą w 05-480 Karczew Nadbrzeż 100A dot. realizacji zadań 

publicznych w zakresie ratownictwa i ochrony ludności w 2012 roku.”; 

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ Udziela się dotacji Otwockiemu Wodnemu Ochotniczemu 

Pogotowiu Ratunkowemu z siedzibą w 05-480 Karczew Nadbrzeż 100A na realizację zadania 

publicznego w zakresie ratownictwa i ochrony ludności w 2012 roku w wysokości 10 000,00 zł.” 

 

 § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

 inż. Władysław Dariusz Łokietek 


